







    
        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

    


    
        
            
        
    


    
        LT
EN


    









    
        
            
            
                
                    
    	
                    
                        Apie mus
                    
                    
                
	
                    
                        Kokybė
                    
                    
                
	
                    
                        Karjera
                    
                    
                




                        

[image: ]
        Lietuva
Suomija
Estija
Latvija
Lenkija
Ukraina
Beniliuksas
Čekija
Slovakija
Vengrija
Rumunija
Kroatija
Slovėnija
Italija
Serbija
Bulgarija
Graikija




    












                        
        	
                        LT
                    
	
                        EN
                    


    


                

                
    	
                        Atsarginės dalys
                                                
                    
	
                        Remontas
                                                	
            Sunkvežimių remontas
            
        
	
            Kuro purkštukų ir siurblių patikra, remontas 
            
        
	
            Tachografai
            
        




                    
	
                        Sunkvežimių pardavimas
                                                	
            Nauji sunkvežimiai
            
        
	
            Naudoti sunkvežimiai
            
        




                    
	
        Kontaktai


                    	
                        Padaliniai Lietuvoje
                        
                    
	
                        Padaliniai užsienyje
                        
                    


        
    
	
                        Sąlygos
                                                
                    


        
        
            E-parduotuvė
        
    

    

            

        

    
    


















































    
        
            
                
                    
                        
                                                            	Titulinis 
	 Puslapis nerastas


                                                    

                        
                            Puslapis nerastas
                        

                                                    
                                
                            

                                                                    

                

                            

                    

    
            
    

    





    
        
            
                Rekvizitai

UAB SKUBA LIETUVA
Įmonės kodas: 305638604
PVM kodas: LT100013567118
Adresas: V. A. Graičiūno g. 36, LT-02241 Vilnius
GPS koordinatės: 54.608780, 25.159911

            

            
                Kontaktai

Administracija: 
Tel: (8 5) 2553460
El. paštas skuba@skuba.lt

Buhalterija
Tel. (8 5) 2553465

            

            
                                
        Apatinis meniu
    

    	
                    Kontaktai
                
	
                    Privatumo pranešimas
                
	
   
    Duomenų apsauga
   
  



            

            
                
                    Skuba Route
                

                
                                        
                        [image: ]
                    
                                                            
                        [image: ]
                    
                                    

                                
                    
                        E-parduotuvė
                    
                

                            

        

    



    
        
            
                © 2024 Visos teisės saugomos
            

            
                Sukurta: TEXUS
            

        

    





        
    
                

        

                        
        
            
        


        
            
                Vardas
                
            

            
                Pavardė
                
            

            
                Telefonas
                
            

            
                El. paštas
                
            


            
                                                
                
            

            


            
                
                    CV
                

                                                                    
                    
                        
                            
                                
                                   
                            
                                
                                
                            
                            
                                
                                    
                                
                            
                        
                                
                            
                        
                    

                    

                

            

            
                .

            

            
                Patvirtinu, kad mano pateikta informacija yra teisinga ir Sutinku,kad su manimi susisiektumėte
                    

   
                    
                
            



            
                

            


            
                
                   Siųsti

                
            

        

    







    
















            
                Mūsų svetainė naudoja slapukus (angl. cookies). Šie slapukai naudojami funkcionalumui, statistikos ir rinkodaros tikslais.

Jei Jūs sutinkate, kad šiems tikslams būtų naudojami slapukai, spauskite „Sutinku“ ir toliau naudokitės svetaine arba pasirinkite jų nustatymus.

            

            
                
                    
                                        Kad veiktų užklausos forma, naudojame sistemą „Google ReCaptcha“, kuri padeda atskirti jus nuo interneto robotų, kurie siunčia brukalus (angl. spam) ir panašaus tipo informaciją. 

Taigi, kad šios užklausos forma užtikrintai veiktų, jūs turite pažymėti „Sutinku su našumo slapukais“.

                
                    

                    Slapukų naudojimo parinktys
Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti. 
Plačiau apie slapukų ir privatumo politiką.

                

                


                

                    	
                                    Pasirinkimas
                                	
                                    Paaiškinimas                 
                                
	
                                    
                                	
                                    Būtinieji

Šiuos slapukus naudojame savo lankytojams ir stengiamės pasiūlyti paprastą bei pažangią svetainę, kuri automatiškai prisitaiko prie jų poreikių ir norų. Norėdami tai pasiekti naudojame techninius slapukus, kurie padeda rodyti Jums mūsų svetainę, padeda užtikrinti jos funkcionalumą. Šie techniniai slapukai yra būtini tinkamam mūsų svetainės funkcionavimui. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti, ir yra ištrinami išėjus iš svetainės.

                                
	
                                    
                                	
    
                                    Statistiniai

Šiuos slapukus naudojame įgyti įžvalgų apie tai, kaip mūsų lankytojai naudojasi Bendrovės svetaine. Tokiu būdu galime optimizuoti ir pagerinti savo svetainę, suprasti reklamų ir komunikacijos efektyvumą bei užtikrinti, kad vis dar esame įdomūs ir aktualūs. Galime rinkti duomenis apie Jūsų peržiūrėtus internetinius puslapius, iš kurių puslapių atėjote, bei informaciją apie datą ir laiką. Tai taip pat reiškia, kad galime naudoti informaciją apie Jus ir tai, kaip naudojate Bendrovėje svetainę, pavyzdžiui, apsilankymo dažnumą, paspaudimų skaičių tam tikrame puslapyje, naudotus paieškos žodžius ir kt. Kaip mūsų reklaminių kampanijų dalį, galime panaudoti analitinius slapukus, kad sužinotume, kaip vartotojai naršo mūsų svetainėje po to, kai jiems parodoma reklama internete. Tai gali apimti ir reklamas trečiųjų šalių svetainėse. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.

                                
	
                                    
                                	
                                    Reklaminiai slapukai

Šiuos slapukus naudojame savo ir trečiųjų šalių slapukus, kad savo bei kitose svetainėse rodytume suasmenintą reklamą. Tai vadinama „pakartotine rinkodara“, kuri pagrįsta naršymo veiksmais, pavyzdžiui, Jūsų ieškotomis, peržiūrėtomis prekėmis/paslaugomis.

                                
	
                                    
                                	
                                     Funkciniai 

Šiuos slapukus naudojame prisiminti Jūsų pageidavimus ir padėti naudotis mūsų svetaine veiksmingai bei efektyviai. Pavyzdžiui, šie slapukai prisimena Jūsų pageidaujamą kalbą, paieškas ir anksčiau peržiūrėtas paslaugas. Šie funkciniai slapukai nėra būtini svetainei funkcionuoti, tačiau prideda funkcionalumo ir pagerina Jūsų naudojimosi Bendrovės svetaine patirtį.

                                



                


                
                    
                        
                            

                                Leisti visus
                            
                            

                                Leisti pasirinktus
                            

                            
                                Atšaukti slapukus

                            

                        

                    


                

            

            
                
                    
                        Sutinku
                    
                

                
                    
                        Parinktys
                    
                


            

        

    

